[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Орловка

28.01.2014 г.
 № 4-п
 Об утверждении нормативов финансовых затрат

 на муниципальные работы

 муниципальных бюджетных учреждений на 2014 год

            Во исполнение  решения Орловского сельского Совета депутатов от 20.12.2012 года № 42-147 р «О бюджете Орловского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг», руководствуясь  п. 2 ст. 53 Федерального Закона РФ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава Орловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить нормативы финансовых затрат на муниципальные работы муниципальных бюджетных учреждений на 2014 год.

	Наименование муниципального учреждения
	Наименование  объемного показателя
	Нормативы финансовых затрат

(в рублях)

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры

 «Орловская централизованная клубная система»
	Работа по организации и проведению культурно- массовых мероприятий и работа по организации деятельности клубных формирований
	2 202 796,00

2. Контроль за исполнением постановления возложить на бухгалтера Машукову Т.В.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

             Глава сельсовета:                                  Л.В.Зинкевич